
 

               

経営統括部 

  〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1    TEL 088-623-3131（代） FAX 088-623-7729   

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 

平成２８年１１月２１日 

株式会社 阿波銀行 

 

高松支店の店舗移転について 

 

阿波銀行（頭取 岡田好史）は、平成２８年１２月５日に高松支店を下記のとおり移転いた

しますので、お知らせします。 

当店は昭和２４年６月の開設以来、地域のみなさまの良きパートナーとして歩んでまいりま

した。現店舗は昭和３７年に竣工し、老朽化が進んでおり、このたび新店舗へ移転することに

なりました。移転に伴い、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

新店舗では、お客さまにゆっくりと落ち着いた雰囲気の中でご相談していただけるよう、ロ

ビースペースを拡充、個室型相談ブースや応接室の増設など、コンサルティング機能を強化し

た店舗レイアウトといたしました。 

当行では今後とも、お客さまのさまざまなご要望にお応えできる営業体制を構築するととも

に、地域経済の発展に貢献できるよう取組んでまいります。 

 

 

 

記 

 

１．移 転 日    平成２８年１２月５日（月） 

 

２．住 所    香川県高松市番町１丁目１－５ ニッセイ高松ビル１０階 

  

３．電 話 番 号    ０８７－８２６－１１７０（移転に伴い、変更いたします） 

              

４．店舗床面積    延床面積： ３５３．６０㎡ 

 

５．主 要 設 備    ＡＴＭ１台、全自動貸金庫６７函 

         

６．営 業 時 間    窓 口        平日のみ  ９：００～１５：００ 

 

店舗内ATM   平日のみ  ９：００～１７：００ 

                                     

  以  上 

 


